Propter ergo die Agamēnon nundū exercitū
oēsq; duces ac bellatores viros in pugnā
probare coegit Econtra troiam hector duce acīe
direpēt. fit bellū atroc pluime falāge ex vtroq;

exercitu perierunt. nec differebat pugne dies in
tantū ut lxxx. diebus atrocissime pugnatum sit.
Agamennon ut vidit assidue multa milia hominum
cōcūdere. neq; sufficere mortuos sive intermissione
funerari. **H**ic legatos ad priamū regem vñp̄
videlicet et dyomedem. ut inducias ad triennium
peterent. et ut suos funerare possent. et vulneratos
curare. et naues ut reficeret. et exercitum repararet.
Interea vñp̄es et dyomedes noctu ad priamū le-
gati veniūt. occurrit illis ex troianis delon et alij
¶ plures interrogantes eos ad predita armati-
tur noctu remissa. dixerunt se ab agamennone
rege pacis causa. ad priamū missos. **I**lluc rei cau-
sam nunciās legatos ad regem intromisit vñp̄
es et dyomedes legatois causam regi deponuit.
In triennium agamennonē inducias petere. **P**ri-
amus omnes dutes et principes exercitus sui cō-
uocat. dicit eis sibi agamennonē in triennium in-
ducias petere. et ut a bello quiescerent pacē dāe-
et. quid singulis videretur hortatur.:

Omibus placuit in triennium moras inuesti-
q; ñectori non placuit. **I**nterea troiani me-
ma renouāt. suos quisq; cū ingenti honore fune-
rat. Tempus pugne post triennium aduenit. hec
tor exercitū producit cū enea mēnone et troilo
Cōtra menelaus achilles Agamēnon dyomedes

contuerunt. **H**ec & philippū rāntissimum & metio
nem interfecit. **C**eterum. ex utraq; parte multa
milia hominū trucidantur. **P**ugnatū est atroci
ter per dies. ppx. priamus vt vidit exercitū utri
usq; partis grauitate tortuisse. **H**icst legatos ad
agamennonē īducas poscēs mēsibus. vi. Aga
mēnon ex cōsilī sentencia cōsulte fecit. :

Tautē tempus preli aduenit pernicie per
dies. xij. preliatū est. pluīni duces & robus
tissimi hinc & inde corruerunt. plurimi vulnerant
Plures in ipsa citatione mortui sūt. Agamēnon
ad priamū legatos mittit. vt liceat ei sepelire
mortuos suos. īducas poscens in dies. ppx. pri
amus non abnuit. :

Autē ut dies belli superuenit Andromacha
Hec Hectoris. in sompniis vidit. ne hector in
pugnā exiret in illo die. **E**t tū hectori visū refer
ret muliebra verba abegit Andromacha mesta
mittit ad priamū. vt hectorē a bello phiberet
et ne ea die ad pugnā prodiret. **P**riamus hele
num alexandrum troulum eneam memnonem
attēceri iubet. vt illi in pugnam prodirent. **H**ec
tor se abstineret a pugna. Illi vero sine hoc
tore exire tardabant. Interim achiui flagi
tare ceperunt diem pugne superuenisse pac
pum debere scruati. et multa contumeliosi.

troianis dicebat. q̄ in p̄tliū non erit. **H**ector
vt hec cognouit **I**ncrepans andromacham. ac
ma vt prodiret poposic. nec retinei ullo modo po-
tuit. **G**esta andromacha summissa capillis asta-
tem filiū monstrat. priocidens ad p̄dēs hectoris.
eum reuocare non potuit. **T**ūc priamus omnes
in pugnam prodire iubet. hector em se sperans re-
tinere posse. **A**gamennon dyomedes achilles aiap-
locutus vt ridentū non p̄disse hectorē ad pugnā
acriter pugnatū. et plures duces interfecerunt
Hector vbi audiuit v lulatum magnū & bellum
et inter se troianos laborare. prosluit in pugnā
Pstatimq; ydimeū ducem obtuncat. et ypiū
sauciat. leontenē occidit. stelenem femore cūllip-
it. **Q**uem dī achilles asperit. et tot duces ab eo
interfectos. animū in eum dirigit. vt illi obuius
repēt fieret. **N**ec erat achilli alīd in mēte. nisi vt
hectorē occideret. **H**ulta milia hominū trucidāē
horibile bellū certitatur. **H**ector polocūtem du-
cem robustissimū occidit. et dum illum spohare
rūpit. Achilles superueit fit pugna grauis. & cla-
mor ex opide. et toto exercitu **H**ector achillem in
femore sauciat. Achilles vulnere accepto. magis
cum persequi cepit. ne c desistit priusq; perimeret
Hectorē mortuo troiani in fugam resi sunt. et
maxima eos cede achilles vsq; ad portam fudit.

Cui tamē mēnon restitit. et telis acriter dimicā
uere int̄ se. Non preliū diremit. fessi utriq; d. scel
serunt Achilles saucius de bello rediit :

Du troiam hectorē lamentabantur et
gray suos. Postea die Hēnon troianos
eduit Contia agamennon aciem instruxit. et col
loqui se ait velle. si facultas esset ut iudicias face
rent mēsibus duobus. ut suos quisq; funeralerēt
Conditione accepta. fiunt inducie mensibus du
obus. Oriamus hectorē ante portam suo moē
magnifice sepeliunt. Hanc pīcula sepulchro yli
quondam regis cui et ludos funibres facit. Cete
ē dum inducie fiunt. palamedes itz non cīsat
de imperio conquēt. Itaq; agamennon sedicioni
cessit. et dixit se eas res ad eū relaturū quē vellēt
ut iperaret. Postea die ɔciona ad socios. negat se
vñquā audiū iperij fuisse. se equo animo accepis
se si cui mallent dare. se libenter traditū. satis
sibi ēē. ut hostes vñscatur. parui se satis facere
mīcenis regnum habere. Palamedes prodit sua
ingēnia ostendit se gauſlū. si id sibi imperium
tradant. Igitur palamedes imperij sumam susce
pit Achilles ut adiuit vituperare cepit imperij
conmutacionem :

Educie exiūt. pala. ordīnē exercitū educt
Instruxit hostes. Cūtra eū difebz armat?

scuerit · preliū acriter troiamis geritur **H**arpe
don hucus cū suis impressionē achilli fuit · cedit
prosternit plures obuios sibi occidit · **N**eoptolo
mus rodius in pugnando vulneratus cadit **C**ui
pis succedit · prelioq; cōstitut **D**iuq; cū serpedone
conflixit et moritur **A**c serpedon male multatus
de prelio revit · Itaq; per aliquot dies prehatur
et utraq; pte ductores plurimi ceciderunt · pria
mus legaciones mittens inducias petat · **H**ortu
os vt sepeleant saucios vt tarent hortatur ·

PAlamedes inducias in annū facit suos utri
q; sepelunt · vulneratos curant · fide magna
utriq; achui in opidū · troiami in castra · cōmeant
Palamedes agamēnonem legatum mittit ad
ressalā et calchanā et demophontē · quos legatus
agamennon · ante prefeciat · qui cōmeatis acipi
ant · Ut illuc ventū est agamennon sedicionem
palamedis narrat · qd illi moleste fuit · **A**gamē
non vero ait se moleste non ferre · suaq; volūtate
hoc factum fore · **C**ōmeatus et naues oneiandas
vt proturent suadet · **I**gitur palamedes castia mu
nit · turbisq; circūdat · **Q**uerunt troiami · quare ex
erceant exercitū · tur murū diligenter instaurēt
fossam et vallū addant · cetera diligenter conpa
rent · **P**ostq; autē anni dies venit et hector sepul
sus est · priamus et hecuba et polluxena · ceteriq;

Proiam ad hæc totis sepulchritum profecti sunt.
quibus obui fuit achilles. polixona & eplacit. fugit
animus. amare vñhemeter cepit. Tunc ardore co-
pulsus. odiosam in amore. vitam ossumit. Et egre-
ferebat. ademptum imperium agaménomi. sibiq; pa-
lamēdē p̄positum. Igitur seruo mandat. dicendū
ad hecubā. et ab ea sibi uxore polynā poscit. si
dederit se cū suis mirmidomibz. domi reddituz. Qd
cū ipse fecerit. ceteros porro ductores idē facturos
Hercius p̄fiscerit ad hecubā. cū venit mādata
dixit. He cuba respondit. velle se. si pamo viro
suo placeat. dū ipā cū pamo agat. seruū reūti in
bet phuix. Agaménon cū mīgno comitatu ad cas-
tra reūtit. hecuba cū pamo. de cōdīcōe achillis
tolio quic. Ptiāmus respondit fieri nō posse. nō
q; cū indignū. vel affinitate externū estimet. sed
si ei de dent. & ipē discesserit ceteros nō discessuros
et iniquū esse fibā suā hospiti oīū ger. Quapropter
si id fieri vellit. pax perpetua fieret. exercitus disce-
dat. sedus iure sotie. si id factū sit. se illi fibā suā
libent datuz. Itaq; achilles vt oslitutū erat. suū
ad hecubā mittit. vt sciat qd cū ptiāmo egerit
hecuba oīā pamo narrat mādata. suū hec achil-
l refert. Achilles in vulgo qrit. in vniū mulieris
helene causa. totā greciā & europā vocatū eē. tato
tpe. tot nīha hoīm p̄esse. libertate māripata ee

Vnde oportere pacē fieri. exercitū reducere. Annū
tectūactus est. q palamedes exercitū ducit. instru-
it. Deiphobus contra. Achilles iratus in prelū
non p̄dit. Palamedes occasione ductus. imp̄ssi
onem deiphebo facit. eumq; obturcat. Prelū
acte insurgit ab utrisq; fugantur multa milia
hoīm i cadūt. Palamedes in p̄ma acie versatus
hortatur qz. vt fortiter gerāt. Contra eū succurrunt
deiphobus. eūq; palamedes interfecit. Eo facto
leuis in acie versatur. cui gloriāti alexander pa-
ti sagitta collū transfixit. frigij autem aduerbūt
tela conicūt. atq; ita palamedes occiditur. Si ege
ocaso. argui sedant. amici impressionem faciūt
in castra confugūt. troiani persequūtūr. castra ob-
pugnant. naues incendunt. Achilli nuntiatum
est. dissimulat. aias telamonius fortiter defēdit
nox prelū dicimt. Argui in castris. palamedis
scienciā. equitatem. clementiam. bonitatē lamen-
tant. Troiani sarpedonem et deiphebū deflent.
Pestor qui maior natu erat. noctu dudu res in
consiliū vocat suadet hortatur. vt impatorē presi-
ciant. Et si eis videatur. eundē agamēnonem mi-
mīa eū discordia fieri posse. Itē om̄memorat. dū
fuerat impator quo res prospere geste sint. satis
felicem fuisse exercitū. si cui quod aliud videatur
dicere suadet. oēs assencūt Agamēnonē. sumū